Conferință didactică asupra acestei prelegeri.

6. Referada comisiunii asupra rapoartelor de sub Nrul 3. și luarea concluzelor asupra acelor rapoarte.

7. Citirea disertațiilor insinuate la birou.

8. Defigerea timpului și a locului adunării gen. viitoare.

9. Încheerea adunării generale.

Lipova în 9/21 Septembrie 1899.

Pentru comitet:

Voicu Hamsea, m. p.,

Ioan Lucaci m. p.,

Protopop-Pres.

notar.

Notă: 1. Domnii învățatori ca membrii ai reuniunii sunt recercați în numele comitetului a invita personal și pre P. T. D-ni preoți și amici ai școlii din comuna respectivă la această adunare generală.

2.